
UCHWAŁA NR VII/49/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaleceń pokontrolnych

Na podstawie art.18a ust. 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072) 
oraz §81 uchwały Nr XLVI/242/2014 z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 2014 poz. 1616 ze zm. w 2014r. poz. 1728, 1974), Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. W związku z kontrolą przeprowadzoną przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Gminy Zwierzyn, 
zobowiązuje się Wójta Gminy Zwierzyn do podjęcia działań zmierzających do wprowadzenia 
ujednoliconych druków wyjazdów dla OSP z terenu Gminy Zwierzyn.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Zwierzyn do przedłożenia Radzie informacji o podjętych działaniach 
w terminie do 27 maja 2015r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 632984D3-34B0-40A8-B5AC-CC5EFDC44645. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz
jednostek pomocniczych gminy za pomocą Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Zwierzyn przeprowadziła w dniu 9 marca 2015 r. w
Urzędzie Gminy Zwierzyn kontrolę wyjazdów jednostek OSP. W swoim sprawozdaniu wykazała
nieprawidłowości i w ramach podjęcia działań zmierzających do ich usunięcia wnioskuje o
„wprowadzenie ujednoliconych druków wyjazdów dla OSP z terenu gminy Zwierzyn”.

Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania określone przepisami prawa.
Wniosek Komisji Rewizyjnej jest zasadny dlatego Rada Gminy Zwierzyn powinna przyjąć

projekt uchwały jak w sentencji.

Id: 632984D3-34B0-40A8-B5AC-CC5EFDC44645. Uchwalony Strona 1




